令和5年2月14日

各　位

　　　　　新潟市中央区一番堀通町3番地10

株　式　会　社　　福  　 田  　 組

代表取締役社長　荒 明　正 紀

            　　　　　 (コード番号 １８９９）

１．当社の人事異動等につきまして、下記の通りお知らせいたします。

[ 令和5年3月28日付　人事異動 ]

新　役　職 現　役　職 氏　　名

取締役　執行役員　管理部長　内部統制担当 ＩＲ担当 開発事業担当 タイフクダ担当 執行役員　管理部　副部長　兼　経営企画部長 小見　年雄

取締役 （非常勤／社外） 新任 永塚　重松

取締役 （非常勤／社外） 新任 上原　小百合

取締役 監査等委員 取締役　執行役員　管理部長　内部統制担当 ＩＲ担当 開発事業担当 タイフクダ担当 岩﨑　勝彦

取締役 監査等委員（非常勤／社外） 取締役（非常勤／社外） 中田　義直

取締役 監査等委員（非常勤／社外） 新任 若槻　良宏

執行役員　安全環境・品質管理部長 執行役員　安全環境・品質管理部　副部長 清水　浩

管理部 経営企画部長 管理部　経営企画部 副部長 福田　雄介

補欠監査等委員 社外補欠監査役 敦井　一友

退任 取締役（非常勤／社外） 矢澤　健一

退任 執行役員　安全環境・品質管理部長 八鍬　耕一

退任 監査役 髙桑　正一

退任 監査役 山本　武志

退任 監査役（非常勤／社外） 砂田　徹也

退任 監査役（非常勤／社外） 宮島　道明

※取締役の異動は、本日の取締役会において、3月28日開催予定の定時株主総会にて承認されることを前提に内定したものです。

電話　０２５－２６６－９１１１

　           　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　 　　　　　　　【問い合わせ先】
株式会社 福田組 人事部長　渡邊 哲